Автономная некоммерческая организация «Центр социального обслуживания населения «Доверие»
ПРИКАЗ

20.10.2021 г.                                                                                                       №___

В целях реализации проекта «Школа ухода за пожилыми людьми и гражданами с инвалидностью «Мы рядом!» (далее – Проект) финансированному из средств Фонда президентских грантов и республиканского бюджета Республики Алтай,  и координации мероприятий проекта,
приказываю:

1. Утвердить План-график реализации мероприятий инновационного социально-значимого проекта «Школа ухода за пожилыми людьми и гражданами с инвалидностью «Мы рядом!» Автономной некоммерческой организацией «Центр социального обслуживания населения «Доверие» на территории Майминского района (Приложение 1 к настоящему приказу).
2. Утвердить списочный состав членов рабочей группы (Приложение 2 к настоящему приказу).
3. Утвердить Положение о деятельности рабочей группы проекта (Приложение 3 к настоящему приказу)
4. Приступить к реализации Плана-графика мероприятий с 20.10.2021г.
5. Организовать приобретение оборудования, необходимого для реализации проекта, в соответствии с графиком финансирования, установленного Министерством труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай.
6. В целях организации информационной доступности организовать размещение информационных материалов на официальном сайте Казенного учреждения Республики Алтай «Управление социальной поддержки населения Майминского района» - https://www.socza.ru/ (партнера проекта), и в социальных сетях АНО ЦСОН «Доверие».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

Т.И. Черепанова
О реализации инновационного социально-значимого проекта «Школа ухода за пожилыми людьми и гражданами с инвалидностью «Мы рядом!»